SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS REALEZA

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Realeza-PR, CEP 85.770-000, 46 3543-8306
coord.acad.rl@uffs.edu.br - www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 36/ACAD-RE/UFFS/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES
BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO “UFFS DE PORTAS ABERTAS - 6ª

EDIÇÃO”

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS REALEZA, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a homologação das inscrições e convocação para entrevistas, do Edital Nº
35/ACAD-RE/UFFS/2025, de Seleção de estudante bolsista para o Projeto de Extensão “UFFS
de Portas Abertas – 6a Edição”, operacionalizado na Universidade Federal da Fronteira Sul
(UFFS) – Campus Realeza.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Matrículas Homologadas Situação

20240000281 Classificado para entrevista

20250021024 Classificado para entrevista

20250012624 Classificado para entrevista

20250021964 Classificado para entrevista

2213530012 Classificado para entrevista

2313602008 Não-classificado para entrevista

2024000361 Não-classificado para entrevista

2213410016 Não-classificado para entrevista

2213410041 Não-classificado para entrevista

20250010011 Não-classificado para entrevista

20240003425 Não-classificado para entrevista

2313530037 Não-classificado para entrevista

2 DAS ENTREVISTAS

2.1 As entrevistas serão realizadas no dia 24 de novembro de 2025, virtualmente na sala
https://meet.google.com/wwe-jdzn-uyf

        1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS REALEZA

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Realeza-PR, CEP 85.770-000, 46 3543-8306
coord.acad.rl@uffs.edu.br - www.uffs.edu.br

2.2 As entrevistas serão realizadas nos seguintes horários:

Matrícula
Horário da
Entrevista

20240000281 14h00min

20250021024 14h05min

20250012624 14h10min

20250021964 14h15min

2213530012 14h20min

2.3 O candidato deverá comparecer para a entrevista, na data e horário previstos na convocação.
Em caso de não comparecimento, o candidato será eliminado do processo seletivo. A UFFS não
se responsabilizará por e-mails cadastrados incorretamente.

Realeza/PR, 19 de novembro de 2025

ADEMIR ROBERTO FREDDO
Coordenador Acadêmico do Campus Realeza

        2/2